
KLl}.lÁY§§T s"r.o.

§eít*tjvA $ pint} §. §1?&s?

Čá, { §rntavni strany a pověřeni

1, f;}toť*vitel : Kí-lfri§Á'V§§T §.r.§-

Zasťoalpex
§*nřq*vllí sprj*raf
i {.,{,}

*íČ

?- *bigdnat*|

§x*f*np*lt :

Bankovní spoiení :
vtú§Ců :

§tč i

§VČ Rxlnrarov

ťejl S$/1*?, §*,? SS §rpql
Xng. č*rts}avem E*r*gk*m
R*iffg, g*n War*k, ř;*. 4377Ť.91*&1l§§*E
2s3sl?tr1
C§2§§§1,711

§tře&igka vglrl6&o ča*x &ýro*řcrr, akr*s §n*xfát
pří*p§vk*vá *rgxrix***

M*reelou Pnvlovou
KS a.s., č"ú, 19-7333?9§247t*1**
§§47í§§§
Ca§§47138§

3. řamluvy a dcrhod3,, mezi ztnarněriými pta*rsz,r{ky, ktcr* přesrthrrjí prar,iclla tétrr
sn:lr:rivt, p*Lť*buji ke srré platnosti pís*rxrió ť*rmy i} §tailo$ se ijaclatk*m tétc}
smlcxv3;.

Čl Nx }lředr*§t sntlcur7*
X. Z}r*tovitel v průběhu roku 2ů1? prov*d* pro objer3natel* §ásledují*í yrác* :

IL 1, a - vý,n: ěna iiltrťr ve vzduc}rotechnický*i: j ednotká ch
11.1 ,b - r*vize požárních klapek
II. tr .c - *dbo*:á prohlícíha chiller* a kond*nz át*ru před spaštčnirn
Íl,t.ť} - zpťúyi};:lčr"lí chi}ieru §TrSF§R a odcič}*nóho kared*nzi$*tu ťAtsERS
TL?.e * f}pťave vaelnélro čídla průtokrr v*dy lla chilleru

ž, Rozšířeni pí,edrnčtu plnční rnrrsi'[:ýt vždr, sjedrrátto smluvnim dclcíatkerir.

Čl" ltt C*rtx prx*i
1, Za provedení di}a dte čl. trL t*t* stttlcur1, je obje$rralel pol itten zap}atit z}i*t*viíeli

cgnu, jqii, výše by,,la sťanovelr* jak* smlavní cen* dohodtlr: smiuvxíc]r stran ve
snryslu zákona ť, 526iqCI o cenácb;

s l 7il07



KLm.,íÁ\'ElqT s,r,o,

**§& b*u dax§ ď*e 11"t.x
§8§a b§fi dxx§ dle ll.§-*l
**nab*a dax§ dle trí.í.*
eena bez dall§ dt* íř.t.d
cea* bez daně dle l1.1.e

SVť. R3,mar*v

3§ &**,#§ Kč
s ý8*,8& §{č

ž3 5{}&,8* Kř
4§ ***,&& Kr
3s *§***s K§

Celk*m bez §ř§
řP§ ?,§, Y§

131 4§*,** Kč
2Ť §94i&s Kč

c*&a celkeln í§s. g9&-** a€č

}," Nárok na zapla.cení cen3, vzntká zhotcrviteli řádnýrrr splrlčnírn zá,lazk* dle č1. li,
této snrlouvr,.

čr" rv Lh{iq1

'" 
Ternrílr zahájení prací: t2.9,2&11

ž, Tenlin uk*nčení praci: 31, Á2,7,*r?

Čl, V F*hturevá*í * pl*e*ní

'- 
Po prol,etiení jedn*tlivýc}r pt*eí ril* bodu Tí^l.a až tr|.tr.e budcrt lr}/§taxiťnv
jednot}ivi konečné í'aktury. jeiichž částka n*,přtsáh,rr* částku ttv*denou v bodech
Ii.l,a ežlt.r.e. Jednotlivť faktury- vyhotovené zb.otaqyt*lear jsrrrr splalné ú* 14 r3n,*

cd vvstave*í, 1rřevr:dnínr přkrrzem.

Čl. vl přtdáván i pr*ú
1, Odcvzdání prací se řídi ustanolrením (}bcii*dnihr; zákonik*. ?,h*tt>l,itr1 budr

ad*vzdávat provedené práce jeclrrotlivě a cQjedrrxel p\*jíw*t lbrxrou zápisr,l a
provedení prací"

Cl, WI Zrirnky
1, Doba lrvátlí záruky je 6 rcčsíců rla senisní práce a náhradní díl1,, *de dne

pror,edení prací pa&*psaných v zápise * prcr.*den í praci.

Čl" vtu Zvláštrri *;itdnání
1- Při nedodržení splatnosti konečné faktury ryhoiovené zhat*vítelg*t,,i* obj*dnatel

pavinen zaplatit úrok z prodlerrí 0.1% u ceny dle č}- T|1 zakaždý den prodl*ní.

2, Pokud zh*tovilel ncprovede si*dnanó práce r. danénr t*nninv,.ie pol,inrtt zaplatšt
stnluvní púkutu {},|Yi,7 c*§y d}* č},Iii zakaž.r}ý den n*dodržcní t*rrttinu.

L

S t 700? 
'r'trl-t



KLIIyíAVE§T s.r.*. §YČ Rýmařov

3" Př*dmětné dílc se stává majetkem objedrrat*!* aá pr: zxp}ac*l:í k*nečné iirktun,
v;,-s tar;en é z tr o t r:l,it* l em.

Čt. íX T,ávér*šxá *stgn*v*ní
9, Tuío smlouvu lze upřesnit nebo zmčnit písemnýrn d*da{ker:r. ústatrrí ujednání

zástuPcťr §tťafi §e pcl'aŽuji za připravná jednání s qjirxk*rr zápisri v rntrntážní:::
elerríku porlepsan3ich oběma s§anami,

Ž. Předchozí nrrČna srnloulv ,ie nezbytttcrt porimínk**, bea jejíhcž splněni nelze
uplatň*vat prár,o na snížení nebo zvýšerrí cán;r"

Prirvní r,ztah3.,nrezi snrlni.,ními strananri s* řídí cbchodnírn zákanžk*m"

§mlrrur,a nabývá platnosti a účinnosti dner:r podepsání,

V§ýmařavědn*: / ? /a/l

á

srŘrolsxo vot-xÉxo člsu nÝuMov
pří spévkov á organizace

okružní ,l0/1059. 795 ol nÝu^Řov
lČ:654 71 sas, otČ: cz65471385o

Marcela Pav§*vá
za *§ednatelc

:'i i-,.l l1"ji,&1t€FjT ilr 
" 
r. ri,

r]; : ,j: , "L,- :",i,1 }'. .".-.r, ,

_-. ,i ,',il,;,,

§t?0*7


